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Þann 12. apríl 2019 afhenti forseti Íslands skólanum Gulleplið við hátíðlega athöfn í 

skólanum. Gulleplið er hvatningarverðlaun Heilsueflandi framhaldsskóla fyrir 

framúrskarandi heilsueflingarstarf. Hér sést Guðrún Hrefna skólameistari taka við Gulleplinu 

frá Guðna Th. Jóhannessyni forseta. 
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1. Hlutverk og skipulag 

 

FB er opinber framhaldsskóli, starfræktur samkvæmt lögum nr. 80/2008 um 

framhaldsskóla. Skólinn er í senn menntaskóli, listmenntaskóli og verkmenntaskóli og 

eru lokapróf frá skólanum stúdentspróf af bóknámsbrautum, stúdentspróf af 

listnámsbrautum, stúdentspróf af stúdentsbraut að loknu starfsnámi, próf í húsasmíði, 

rafiðngreinum og snyrtifræði og lokapróf af sjúkraliðabraut. Einnig býður skólinn upp 

á fjögurra ára nám á starfsbraut og nám á framhaldsskólabraut til undirbúnings námi á 

námsbrautum skólans. Í FB er jöfnum höndum kennt í dagskóla og kvöldskóla. 

Rekstrarfé skólans ákvarðast af fjárheimildum Alþingis. 

 

2. Starfsþróun, gæðastjórnun og námsaðstaða í starfsnámi 

 

Í stefnuskjali skólans til þriggja ára er lögð áhersla á þrjá rekstrarþætti: (a) að efla 

gæðastjórnun, (b) að auka starfsánægju og (c) að bæta námsaðstöðu í starfsnámi. Á 

árinu 2019 ver gert sérstakt átak í því að endurnýja húsgögn til að bæta starfsaðstöðu 

starfsmanna og nemenda. Sem dæmi þá hafa nú langflestir starfsmenn stillanlegt borð 

í starfsaðstöðu sinni. Mun þetta átak halda áfram á árinu 2020 ásamt því að haldið 

verður áfram að bæta verknáms- og listnámsaðstöðu skólans með endurnýjun á tækjum. 

 

Á haustönn 2018 hófst vinna við það að kanna þann möguleika að taka upp nýjan ISO-

gæðastaðal sem er sérhannaður fyrir menntastofnanir. Síðan þá hefur verið unnið að því 

að skoða staðalinn og máta að starfsemi skólans. 

 

Til að bæta námsaðstöðu í starfsnámi er stefnt að því að byggja nýtt verknámshús á lóð 

skólans við Hraunberg. Mennta- og menningarmálarráðherra hefur samþykkt áform 

okkar og var þarfagreining unnin sumarið 2018 og send til ráðuneytisins. Haustið 2018 

var fundað um málið með fulltrúum mennta- og menningarmálaráðuneytisins, 

framkvæmdasýslu ríkisins og Reykjavíkurborgar. Lítið gerðist í þessum málum á árinu 

2019. Í raun er staðan sú að skólinn bíður enn eftir því hvert framhaldið verður og 

formlegum viðbrögðum við þarfagreiningunni sem fylgt þar úr hlaði á áðurnefndum 

fundi. Yfirstjórn skólans hefur ítrekað að beðið sé eftir viðbrögðum m.a. á skólafundi 

með fulltrúum ráðuneytisins haustið 2019. 
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3. Fréttir úr skólalífinu 

 

Áfram er unnið að því að hlúa að náms- og starfsumhverfi í skólanum. Reglubundnar 

vörður í skólastarfinu héldu áfram að mestu óbreyttar - sæludagar að vori og 

skólafundur og forvarnadagur á hvorri önn. Sú breyting var gerð á þessum reglubundnu 

viðburðum að fræðsludagur var bæði á haust- og vorönn en fram að þessu hafði hann 

bara verið á vorönn. Var þetta gert eftir umræður á kennarafundi og eftir tillögu frá 

kennara. Einnig var sú breyting á sæludegi að núna héldu nemendur sjálfir utan um 

fræðsludag nemenda með stuðningi félagsmálafulltrúa. Áður var það þannig að 

kennarar skólans komu mjög að utanumhaldi á þessum degi en núna hélt starfsfólk 

skólans sinn sæludag samhliða sæludegi nemenda. Einn viðburður var þó sameiginlegur 

og fólst hann í því að nemendur og starfsmenn perluðu saman til styrktar góðu málefni 

og safnaðist um 1m.kr sem rennur til Ljóssins. 1  Gerð var könnun á því hvernig 

nemendum og starfsmönnum fannst takast til varðandi þessa nýju framkvæmd á 

sæludegi og var almenn ánægja með þetta fyrirkomulag. 

 

Frá hausti 2015 hefst kennsla í skólanum kl. 8:30 á morgnana til að gefa nemendum 

kost á aðeins lengri svefni og hefur það mælst vel fyrir hjá þeim. Varð þessi áhersla 

skólans tilefni til þess að þann 12. apríl 2019 afhenti forseti Íslands skólanum Gulleplið 

við hátíðlega athöfn í skólanum. Gulleplið er hvatningarverðlaun Heilsueflandi 

framhaldsskóla fyrir framúrskarandi heilsueflingarstarf (sjá mynd á forsíðu).2 

 

Samstarf er áfram við Þjónustumiðstöð Breiðholts um sálfræðiráðgjöf handa 

nemendum. Hið sama gildir um skólamarkþjálfun, en frá hausti hafa nemendur greiðan 

aðgang að markþjálfa í skólanum. Fram er haldið góðu samstarfi við Tónskóla 

Sigursveins um kennslu í tónlist og um áramótin var undirritaður samningur við World 

Class um aðgang nemenda að stöðinni til íþróttaiðkunar.  

 
1 Ljósið er endurhæfingar- og stuðningsmiðstöð fyrir fólk sem hefur fengið krabbamein og aðstandendur 

þess. 
2 Í umsögn segir: FB heldur uppi markvissu starfi til að bæta svefn og svefnvenjur nemenda sinna. Í 
skólanum hefur markviss fræðsla átt sér stað fyrir nemendur um mikilvægi svefns fyrir ungt fólk. Einnig 
eru gerðar tilraunir með upphaf skólabyrjunar og skólinn býður upp á sveigjanleika fyrir þá nemendur 
sem á þurfa að halda. Skólinn vann markvisst að því að taka upp þá þætti sem taldir eru skipta hvað 
mestu máli til að bæta svefnvenjur nemenda. Áhersla er lögð á svefn og svefnvenjur í foreldrasamstarfi, 
að nemendum sé gefinn kostur á að hefja skóladaginn síðar í samráði við námsráðgjafa og tekur þannig 
tillit til einstaklingsbundinna þarfa. Þá er nemendum gefið frí í fyrsta tíma eftir skólaball þannig að þau 
nái átta tíma svefn þrátt fyrir skólaskemmtun. Sjá nánar á vef landlæknisembættisins. 

https://www.landlaeknir.is/um-embaettid/frettir/frett/item37122/Forseti-Islands-afhendir-Gulleplid-2019-naestkomandi-fostudag
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Gott samstarf skólans við Nýsköpunarmiðstöð Íslands og Reykjavíkurborg hélt áfram 

en það samstarf byggir á samningi sem undirritaður var árið 2018 sem tryggir rekstur 

Fab Lab Reykjavíkur til þriggja ára3 (sjá nánar í 5. kafla). 

 

Á hverju ári fara nemendur og kennarar til útlanda til að taka þátt í verkefnum, sækja 

námskeið eða í starfsþjálfun tengda námi þeirra og störfum í FB (sjá nánar 4. kafla). 

 

FB tók þátt í Íslandsmóti iðn-og verkgreina sem fram fór í Laugardalshöll dagana 14.-

16. mars og kepptum við í húsasmiði, rafvirkjun og snyrtifræði þar sem við hrepptum 

fyrsta sætið. Skólinn tók einnig þátt í framhaldsskólakynningunni Mín framtíð sem 

haldin var á sama stað. Til gamans má geta að bás FB var valinn flottasti básinn og fékk 

skólinn viðurkenningu frá Lilju Alfreðsdóttur menntamálaráðherrra.  

 

 

 

 
3  Fyrir nokkrum árum var sett upp svokölluð hátæknismíðastofa. Smíðastofan gengur undir 
nafninu FabLab Reykjavík og er samstarfsverkefni Reykjavíkurborgar, Nýsköpunarmiðstöðvar og 
skólans. Þessi aðstaða er staðsett á fyrstu hæð aðalbyggingar FB og hefur nýst skólanum 
gríðarlega vel í því að efla þá möguleika sem skólinn hefur upp á að bjóða í námi. T.d. hefur tilkoma 
stofunnar aukið verulega þá möguleika sem eru í boði í verk- og listnámi. Engu að síður er ljóst að 
með tilkomu þessarar hátæknismíðastofu hefur þeim fermetrum sem skólinn hefur úr að spila 
varðandi aðra kennsluaðstöðu fækkað (það fóru þrjár kennslustofur undir FabLabið). Það er hins 
vegar tímanna tákn að aðstaða sem þessi er staðsett í framhaldsskóla með námsframboð eins og 
FB hefur að bjóða.  
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Ár hvert taka nemendur tölvubrautar þátt í forritunarkeppnum og hafa náð góðum 

árangri. Þann 27. mars tóku þeir þátt í forritunarkeppni framhaldsskólanna og 

hrepptu annað og þriðja sætið í Beta deild. 
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Þann 4. maí var afhjúpað vegglistaverk á annarri hæð skólans. Listaverkið er eftir Hörð 

Frans nemanda á myndlistarbraut. 

 

 

 

Í byrjun maí sýndi Leikfélag FB Aristófanes gamanleikinn Hvíslararnir í 

Breiðholtsskóla. 
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Á haustönn var farið í nýnemaferð á vegum NFB að Flúðum og gist eina nótt. 

 

 

 

Ákveðið var að búa til kynningarefni fyrir skólann og fengum við auglýsingastofuna 

Sahara til að annast gerð kynningarmyndbanda fyrir okkur. 
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Í september hófst valáfanginn Hjólakraftur þar sem nemendur hittast einu sinni í viku 

og hjóla saman.  

 

 

 

Í byrjun nóvember héldu nemar á fata-og textílbraut glæsilega tískusýningu í Hinu 

húsinu. 
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Í nóvember ár hvert efnir FB til samkeppni meðal nemenda skólans um fallegasta 

jólakortið. Það var Monika Jóhanna Karlsdóttir nemandi á myndlistarbraut sem sigraði 

í ár með Jólaköttinn. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Útskriftarhópur í Hörpu í desember.  
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4. Erlent samstarf 

 

Skólinn tekur þátt í fjölmörgum alþjóðlegum Erasmus+ verkefnum. Á hverju ári fara 

nemendur og starfsmenn til útlanda til að taka þátt í fjölbreyttum samstarfsverkefnum, 

sækja námskeið eða taka þátt í nemendaskiptaverkefnum og starfsþjálfun tengda námi 

þeirra og störfum í FB. Við erum í samstarfi við skóla í flestum löndum Evrópu og geta 

nemendur okkar sótt um að fara í skiptinám og starfsþjálfun til Danmerkur, Belgíu, 

Eistlands, Finnlands, Hollands, Svíþjóðar, Portúgals og Spánar. Þá tekur skólinn ár 

hvert á móti fjölmörgum nemendum og kennurum frá útlöndum sem koma í skiptinám 

og starfsþjálfun til okkar. 

 

Í desember fóru nemendur í náms- og kynnisferð til Portó í Portúgal. Hér er hópurinn 

ásamt kennurum og portúgölskum nemendum vinaskóla okkar þar. 
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5. Fab Lab Reykjavík 

 

Starfsemi Fab Lab Reykjavíkur var lífleg árið 2019 þar sem mikil áhersla var á að efla 

nýsköpun í menntun. Menntaverkefni Fab Labsins náðu til grunnskóla, framhaldsskóla 

og háskóla sem voru ýmist skipulögð sem einingabært nám, nýsköpunarhraðlar fyrir 

nemendur eða námskeið fyrir kennara.  

 

Keppendur í úrslitum MeMa 2019 frá vinstri: Fjölbrautaskólinn í Breiðholti, 

Menntaskólinn við Hamrahlíð, Tækniskólinn, Borgarholtsskóli og Menntaskólinn í 

Reykjavík 

 

 

 

Nýsköpunarhraðallinn MeMa er stærsta verkefnið sem Fab Lab Reykjavík stendur fyrir 

á framhaldsskólastigi. Nýsköpunarhraðallinn var haldinn í annað sinn árið 2019 í 

samstarfi við Háskóla Íslands, Háskólann í Reykjavík og Veitur.  
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Nemendur frá Fjölbrautaskólanum í Breiðholti kepptu til úrslita. Hugmynd hópsins var 

forritið Endur sem auðveldar fólki að draga úr matarsóun í samstarfi við fyrirtæki.  

 

 

 

Nemendur Fjölbrautaskólans í Breiðholti náðu frábærum árangri í verkefnum á sviði 

nýsköpunar bæði í  MeMa og á Samsýningu framhaldsskólanna. 

 

Nýsköpunarverðlaun á Samsýningu Framhaldsskólanna. 
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6. Nemendatölur 

 

Nemendur skólans eru um 1450, um 1050 í dagskóla og um 400 í kvöldskóla. Taflan 

sýnir hvernig nemendur raðast niður á námssvið dagskólans síðustu fjögur ár. 

Skiptingin milli námssviða í dagskóla er nokkuð jöfn milli ára, rúmlega 40% á 

bóknámsbrautum, rúmlega 30% á verknámsbrautum, um 17% í listnámi og um 10% í 

undirbúningsnámi. Þetta segir þó ekki til um heildarskiptingu á nám í skólanum, því 

nemendur kvöldskóla eru flestir í verknámi, þ.e. húsasmíði, rafvirkjun eða 

sjúkraliðanámi. 

 

 

 

Á árinu 2019 útskrifuðust 273 nemendur frá skólanum. Fjöldi útskrifta hefur verið 

svipaður undanfarin 4 ár og eru það um 15% færri útskriftir en voru á árabilinu 2008-

2015, þegar töluvert yfir 300 nemendur útskrifuðust árlega. Flestar útskriftir voru árið 

2013, eða 357. 

 

Fróðlegt er að skoða fjölda útskrifta eftir brautum skólans á árabilinu 2016-2019, sjá 

mynd hér á eftir. Flestir útskrifuðust af rafvirkjabraut, útskrifaðir með stúdentspróf af 

Fjöldi nemenda dagskóla eftir námssviðum og brautum 2016-2019

Tegund náms 2016V 2016H 2016 2017V 2017H 2017 2018V 2018H 2018 2019V 2019H 2019

Undirbúnings/stuðningsnám 9% 10% 9% 10%

Framhaldsskólabraut 44 68 60 81 57 58 53 59

Starfsbraut 38 44 42 43 42 46 44 46

Nám til stúdentsprófs 43% 43% 42% 41%

Félagsvísindabraut 170 196 171 168 154 132 99 99

Hugvísindabraut 33 35 30 27 17 14 13 12

Náttúruvísindabraut 78 93 81 81 67 57 49 52

Íþróttabraut 75 86 76 74 62 59 54 56

Tölvubraut 52 81 67 90 62 59 69 70

Opin braut 36 47 52 84 96 132 142 154

Iðn- og verknám 30% 31% 31% 33%

Húsasmiðabraut 72 82 83 80 68 73 79 84

Rafvirkjabraut 78 96 87 96 110 115 113 138

Sjúkraliðabraut 82 66 69 67 53 53 42 58

Snyrtibraut 83 103 93 111 94 89 80 83

Stúdentspróf  að loknu 

starfsnámi
10 17 21 12 11 10 9 8

Listnám 17% 17% 17% 17%

Fata- og textílbraut 32 46 42 40 39 35 38 42

Myndlistarbraut 152 162 136 151 133 126 120 116

Nýsköpunarbraut 0 3 3 14 12 14 16 18

Samtals  1035 1225 100% 1113 1219 100% 1077 1072 100% 1020 1095 100%

Nemendur í leyfi 22 13 17 19 9 10 10 13

Virkir dagskólanemendur 1013 1212 1096 1200 1068 1062 1010 1082

Nemendur í kvöldskóla 254 329 344 305 340 357 373 420

Samtals í skólanum 1267 1541 1440 1505 1408 1419 1383 1502
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félagsvísindabraut eru næstflestir, svo sjúkraliðar og þar næst koma útskriftir með 

starfsnámsstúdentspróf (próf sem hægt er að taka í framhaldi af eða meðfram útskrift af 

verknámsbraut). Nýjar brautir eins og tölvubraut og opin braut eru að byrja að skila 

nemendum til útskriftar. 

 

 

 

Ef við lítum á hvernig útskriftir úr skólanum skiptast eftir námssviðum má ljóst vera að 

útskriftir af verknámsbrautum eru mun fjölmennari en af bók-, eða listnámsbrautum. 

Munar þar miklu um stóra hópa fólks sem sækir verknám í kvöldskóla FB meðfram 

dagvinnustarfi sínu. Eftirfarandi tafla sýnir hlutfallslega skiptingu útskrifta eftir sviðum 

á árabilinu 2016-2019. Bent skal á að stúdentspróf að loknu starfsnámi er flokkað með 

verknámi: 
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Þegar skoðaður er nemendafjöldi í kvöldskóla árið 2019, þá eru flestir nemendur á 

rafvirkjabraut eða rúmlega 130, um 120 á húsasmíðabraut og um 100 á sjúkraliðabraut. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bóknám, listnám, verknám 2016 2017 2018 2019 2016 2017 2018 2019

Bóknámsstúdentspróf 77 84 90 90 27,5% 31,3% 34,0% 33,0%

Listnám (lýkur yfirl. með stúdentsprófi) 33 28 26 34 11,8% 10,4% 9,8% 12,5%

Verknám (og stúdentspróf að því loknu) 163 148 144 139 58,2% 55,2% 54,3% 50,9%

Starfsbraut (í sérdeild) 7 8 5 10 2,5% 3,0% 1,9% 3,7%

Samtals 280 268 265 273 100,0% 100,0% 100,0% 100,0%

Fjöldi Hlutfall útskrifaðra

Skipting útskrifaðra frá FB eftir gerð náms 2016-2019
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7. Fjármál og rekstur 

Skólinn hefur verið rekinn innan ramma fjárheimilda 2015-19, með 1-2% afgangi: 

 

 

2019 2018 2017 2016 2015

Aðrar rekstrartekjur

Aðrar rekstrartekjur -15.202.900 -15.900.301 -15.460.700 -17.939.500 -20.015.000

Aðrar rekstrartekjur ... -15.202.900 -15.900.301 -15.460.700 -17.939.500 -20.015.000

Sértekjur

Sértekjur -133.832.334 -155.975.139 -160.093.639 -157.217.345 -138.763.290

Sértekjur ... -133.832.334 -155.975.139 -160.093.639 -157.217.345 -138.763.290

Laun

Dagvinna 845.615.566 857.675.233 803.338.369 777.596.027 708.025.493
Vaktaálag 1.133.002 1.134.255 1.066.324 1.554.851 627.472
Aukagreiðslur 59.131.676 24.529.565 32.494.778 28.794.477 32.664.854
Yfirvinna 317.989.398 289.867.406 269.176.492 224.173.322 220.206.599
Launatengd gjöld 281.557.094 273.059.705 256.624.232 241.676.562 229.522.536
Orlof 1.639.963 -1.598.805 3.568.296

Launagjöld ... 1.507.066.699 1.444.667.359 1.366.268.491 1.273.795.239 1.191.046.954

Ferðir og fundir

Ferða og dvalarko innanl. 1.398.790 437.160 895.641 623.256 517.730
Ferða og dvalarko erl. 22.290.362 11.014.737 16.984.081 9.186.575 10.515.834
Fundir, námskeið, risna 6.655.618 5.225.114 4.042.646 4.565.537 3.581.385
Akstur 1.766.343 2.544.559 2.739.706 2.656.830 2.855.395

Ferðir og fundir ... 32.111.113 19.221.570 24.662.074 17.032.198 17.470.344

Rekstrarvörur

Tímarit, blöð og bækur 1.199.067 1.125.719 1.119.553 1.369.357 1.354.943
Skrifstofuvörur og áhöld 10.487.499 8.788.299 8.434.373 8.526.729 9.503.650
Aðrar vörur 30.334.418 27.630.740 24.362.898 22.814.207 22.697.369

Rekstrarvörur ... 42.020.984 37.544.758 33.916.824 32.710.293 33.555.962

Aðkeypt þjónusta

Tölvu og kerfisfræðiþj. 6.024.333 5.682.777 4.581.150 4.231.780 4.443.896
Önnur sérfræðiþj. 37.849.193 25.817.400 25.338.660 22.412.217 18.621.426
Sími og ýmis leigugj. 12.562.616 10.199.371 11.935.053 10.935.335 11.342.533
Prentun/póstur/augl./flutn. 13.412.657 8.171.261 7.134.787 3.814.666 6.541.300

Aðkeypt þjónusta ... 69.848.799 49.870.809 48.989.650 41.393.998 40.949.155

Húsnæði

Húsaleiga og aðk. ræsting 277.614.375 126.850.723 123.295.496 118.653.637 129.810.346
Rafmagn og heitt vatn 17.793.913 17.908.159 18.649.015 17.928.974 18.490.499
Verkkaup og byggingavörur 7.511.689 7.087.381 4.876.949 5.896.350 4.938.895
Fasteignagj. og tryggingar 38.118

Húsnæði ... 302.919.977 151.846.263 146.821.460 142.517.079 153.239.740

Bifreiðar og vélar

Verkstæði og varahlutir 0 113.757 0 143.964 267.498
Brensluefni og olíur 493.725 242.047 175.300 365.368 302.226

Bifreiðar og vélar ... 493.725 355.804 175.300 509.332 569.724

Rekstrarkostnaður

Vextir, bætur, skattar 381.033 502.524 616.160 3.982.465 2.071.839
Afskriftir eigna 20.591.995 19.068.087 17.313.595
Eignakaup 35.767.319 26.390.647
Tilfærslur 172.101 180.000 69.000 283.000 15.200

Rekstrarkostnaður ... 21.145.129 19.750.611 17.998.755 40.032.784 28.477.686

Framlag ríkissjóðs

Framlag ríkissjóðs -1.837.554.249 -1.563.884.958 -1.458.388.585 -1.389.209.163 -1.329.503.147
Framlag til afskrifta -20.591.995 -19.068.087 -17.313.595

Framlag ríkissjóðs ... -1.858.146.244 -1.582.953.045 -1.475.702.180 -1.389.209.163 -1.329.503.147

Afgangur (-) / halli (+) ... -31.575.052 -31.571.311 -12.423.965 -16.375.085 -22.971.872

Fjölbrautaskólinn í Breiðholti: Rekstur 2015-2019
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8. Árangur af markmiðasetningu í stefnumiðaðri áætlun 2019-21 

 

 

 

 

 

 

 

 



18 
 

9. Horft fram á veginn 

 

Skólahald í landinu þarf að takast á við áskoranir fjórðu iðnbyltingarinnar sem mun 

gerbreyta kröfum til skólafólks. Við þurfum í sameiningu að móta skóla sem mætir 

námsþörfum ungs fólks, gefur þeim færi á að eflast í samskipta- og samvinnufærni og 

ræktar með þeim aðlögunarhæfni, sjálfstæði og sköpunargleði.  

 

Til að það takist þurfa kennarar og annað fagfólk að uppfæra kennsluhætti, námsmat og 

almennt starf í þágu nemenda. Við þurfum jafnframt að halda áfram að efla gæðastarf 

og reyna að gera árangursmælingar og gæðaeftirlit að virku hjálpartæki við umbætur í 

skólastarfinu. 

 

Nemendur, fjölskyldur og aðrir hagaðilar verða ávallt að geta treyst því að nám í FB 

veiti góðan undirbúning undir líf og starf í nútímasamfélagi. 

 

Eins og sjá má í þessari ársskýrslu þá er mjög margt í gangi í FB sem kemur heim og 

saman við þá framtíðarsýn sem hér er sett fram. 

 

Reykjavík, 30. apríl 2020, 

 

Elvar Jónsson skólameistari 


